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	Выдержка из ПРАЙС-ЛИСТА на ремонтные работы.
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	Код
	                                       Наименование работ(услуг)
	 Наличный расчет
 НДС=0

	

	115

196

128

26

184

168

8

159

5

197

107

28

35

36

34

29

31

135

27

170

23

24

33

32

20

21

169

22

25

14

17

18

164

10

11

12

7

37

185

112

114

119

111

175

138

109

209

9

16

68

13

117

30

106

171

83

38

108

183

19

105

15

189

174

4

6

188

210

122

64

200

180

59

47

137

43

46

48

192

190

61

54

42

41

62

56

55

49

57

44

76

58

66

60

69

51

52

70

193

40

39

50

133

206

136

67

45

63

71

65

205

98

181


	Ремонтные работы прицепной техники

Вос-ние посад. кронштейна крепления торм.вала от барабана

Восс-ние кронштейна опоры неподвиж. части колодки

Восстановление балки оси BPW

Восстановление посадочного места рессорного пальца (колесо снято)

Восстановление разъемной цанги п-прицепа

Восстановление резьбы крепления ступицы

Восстановление тормозного вала

Восстановления кронштейна крепления полурессоры

Диагностика

Диагностика (ревизия) крана упр-я прицепа

Заклепка переднего борта

Замена амортизатора

Замена балки оси прицепа

Замена датчика ABS

Замена диска тормозного

Замена защиты

Замена колодок дискового тормоза

Замена нижнего болта амортизатора

Замена пневморессоры (в сборе)

Замена поворотной тяги

Замена полурессоры (колесо снято)

Замена полурессоры-подвеска SCHMITZ (колесо снято)

Замена р/к суппорта большого

Замена р/к суппорта малого

Замена р/к сцепного устройства полуприцепа (скоба)

Замена р/к сцепного устройства прицепа

Замена резинки маятника

Замена рессоры

Замена сайлентблока рессоры (колесо снято)

Замена смазки в ступицах (колеса сняты)

Замена стремянок

Замена строховочного троса

Замена ступицы

Замена тормозного барабана

Замена тормозного рычага

Замена тормозной камеры

Замена тормозных накладок

Замена шпилек колесных (ступица снята)

Замена энергоаккумулятора

Крепление амортизатора (изготовление, сварка)

Кронштейн крепления торм.вала (изготовление, сварка)

Наплавка валов

Палец сцепки (монтаж глухого фланца)

Переборка цилиндра

Подводка тормозов п-прицепа

Полы п-прицепа (укрепление)

Противооткатный брус (изгот-устан)

Проточка барабана

Разборка-сборка ступицы (колесо снято)

Регулировка пневмосистемы полуприцепа

Регулировка тормозов

Ремонт мех-ма опоры подъема прицепа

Ремонт тента (заплатка 5 Х 10 см)

Реставрация полетника

Сварка траверсы

Сварочные работы

Смазка прицепа

Стойки ворот (подъем-закрепление)

Съем-установка колеса

Съем-установка крана (любого)

Съем-установка полетника

Съем-установка ступицы (колесо снято)

Съем-установка топливного бака

Съем-установка цилиндра

ТО-1 (смазка без разборки, регулировка тормозов, проверка шин)

ТО-2

Топливный бак (сварка)

Установка подкрылок

Устранение утечки воздуха (съем трубки воздуховода компрессора)

Ремонтные работы ходовой части тягачей

Замена V-образной тяги MAN

Замена водяной помпы

Замена воздухоочистителя

Замена втулок и пальцев рессоры VOLVO

Замена заднего амортизатора

Замена масла двигателя

Замена наконечника поперечной тяги

Замена переднего амортизатора

Замена пневмобаллона

Замена пневморессоры кабины

Замена пневморессоры тягача

Замена подушки кабины RENAULT

Замена подшипника задней ступицы (без бортовой передачи)

Замена поперечной тяги

Замена продольной тяги

Замена пыльников тормозного суппорта VOLVO

Замена р/к кабины MAN

Замена р/к кабины SCANIA

Замена р/к реактивной тяги MAN, MERSEDES

Замена суппорта тормозного

Замена р/к шкворня

Замена разводного механизма колодок VOLVO

Замена сайлентблока V-образной тяги VOLVO (монтаж-демонтаж)

Замена сайлентблока рессоры (полурессоры)

Замена сайлентблоков кабины RENAULT

Замена сальника вторичного вала коробки задний

Замена сальника задней ступицы (с колесным редуктором)

Замена сальника задней ступицы (без колесного редуктора)

Замена сальника редуктора хвостовика вед. моста

Замена седла

Замена тормозных накладок ведущего моста

Замена тормозных накладок переднего моста

Замена трещотки

Наклепка накладок

Переборка компрессора

Переборка суппорта тормозного

Регулировка пневмосистемы полуприцепа

Регулировка схождения

Ремонт суппорта тормозного VOLVO (замена плунжеров-барабанный тормоз)

Сварочные работы

Смазка тягача

Съем-установка компрессора

Токарные работы

Топливный бак(сварка)


	 1,000.00 Руб

200.00 Руб

16,400.00 Руб

2,800.00 Руб

300.00 Руб

1,100.00 Руб

1,050.00 Руб

15,000.00 Руб

1,000.00 Руб

900.00 Руб

600.00 Руб

1,500.00 Руб

4,500.00 Руб

400.00 Руб

4,450.00 Руб

1,300.00 Руб

3,100.00 Руб

450.00 Руб

1,400.00 Руб

2,100.00 Руб

3,200.00 Руб

4,500.00 Руб

2,500.00 Руб

2,100.00 Руб

520.00 Руб

1,210.00 Руб

2,200.00 Руб

6,100.00 Руб

1,500.00 Руб

450.00 Руб

1,300.00 Руб

350.00 Руб

500.00 Руб

400.00 Руб

350.00 Руб

410.00 Руб

3,500.00 Руб

320.00 Руб

500.00 Руб

1,500.00 Руб

1,000.00 Руб

800.00 Руб

32,000.00 Руб

5,600.00 Руб

230.00 Руб

25.00 Руб

5,000.00 Руб

500.00 Руб

1,500.00 Руб

1,000.00 Руб

350.00 Руб

3,000.00 Руб

350.00 Руб

10,000.00 Руб

9,000.00 Руб

700.00 Руб

800.00 Руб

1,000.00 Руб

200.00 Руб

1,500.00 Руб

4,000.00 Руб

600.00 Руб

900.00 Руб

1,500.00 Руб

1,230.00 Руб

6,000.00 Руб

3,800.00 Руб

1,500.00 Руб

1,400.00 Руб
3,500.00 Руб

5,000.00 Руб

100.00 Руб

12,520.00 Руб

1,500.00 Руб

900.00 Руб

710.00 Руб

1,500.00 Руб

1,500.00 Руб

1,450.00 Руб

1,450.00 Руб

500.00 Руб

4,150.00 Руб

1,810.00 Руб

1,510.00 Руб

1,150.00 Руб

7,800.00 Руб

4,500.00 Руб

3,550.00 Руб

2,510.00 Руб

6,200.00 Руб

750.00 Руб

3,870.00 Руб

1,500.00 Руб

7,600.00 Руб

1,500.00 Руб

3,950.00 Руб

3,510.00 Руб

1,800.00 Руб

6,800.00 Руб

3,010.00 Руб

3,000.00 Руб

570.00 Руб

3,300.00 Руб

3,000.00 Руб

3,450.00 Руб

1,500.00 Руб

2,300.00 Руб

6,700.00 Руб

700.00 Руб

800.00 Руб

10,000.00 Руб

700.00 Руб

4,800.00 Руб


	


